UỶ BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   10682  /UBND-CNTT
V/v triển khai Hội thi trực tuyến tìm
hiểu về nền tảng số Hue-S năm 2024.

Huế, ngày  31    tháng 10 năm 2024

   Kính gửi:

                          - Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp và đoàn thể thuộc thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường thuộc thành phố Huế.

UBND thành phố Huế nhận được Kế hoạch số 3052/KH-STTTT ngày
16/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thừa Thiên Huế về Kế
hoạch Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số Hue-S năm 2024 và
Công văn số 3168/STTTT-IOC ngày 25/10/2023 của Sở Thông tin và Truyền
thông tỉnh về việc Phối hợp phát động, hưởng ứng Hội thi trực tuyến tìm hiểu về
nền tảng số Hue-S, theo đó Hội thi diễn ra trong 04 tuần, từ ngày 28/10/2024
đến hết ngày 24/11/2024, cụ thể:

- Tuần 1: Từ ngày 28/10/2024 đến hết ngày 03/11/2024.
- Tuần 2: Từ ngày 04/11/2024 đến hết ngày 10/11/2024.
- Tuần 3: Từ ngày 11/11/2024 đến hết ngày 17/11/2024.
- Tuần 4: Từ ngày 18/11/2024 đến hết ngày 24/11/2024.
Nhằm tạo sự lan tỏa, thu hút đông đảo sự tham gia của cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và các tầng lớp nhân dân, góp phần vào thành công
của Hội thi, UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các
phường, xã thực hiện các nội dung sau:

- Tuyên truyền, vận động toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động, hội viên, đoàn viên và nhân dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng, tham gia
Hội thi.

- Tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức như: đưa tin
tuyên truyền về Hội thi, đăng tải Thể lệ, nội dung Hội thi trên Cổng thông tin
điện tử của cơ quan, đơn vị; trên hệ thống truyền thanh FM và các nền tảng
mạng xã hội cơ quan, đơn vị, địa phương đang quản lý,… tạo điều kiện cho cán
bộ, công chức, viên chức, người lao động, hội viên, đoàn viên và nhân dân trên
địa bàn tham gia Hội thi.

(Đính kèm Poster tuyên truyền, Thể lệ Hội thi)
- Cách thức đăng ký và đăng nhập tham gia Hội thi trên nền tảng Hue-S

tại địa chỉ:
https://huecity.vn/UploadFiles/TinTuc/TheLeHoiThiHueS2024.pdf

https://huecity.vn/UploadFiles/TinTuc/TheLeHoiThiHueS2024.pdf
https://huecity.vn/UploadFiles/TinTuc/TheLeHoiThiHueS2024.pdf

hoặc quét mã QR:

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT và các PCT UBND TP;
- VP: CVP, PCVP và CV CNTT;
- Lưu VT./.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Bích Ngọc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:39:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!